

ЈАРНО ПРОЈЕКТОРСТВО  
Београд  
1766/1-13  
Датум: 29.06.2026  
БАЉЕВАЦ

| KUPAC/NARUČILAC                                                                                                        | PRODAVAC/IZVRŠILAC                                                                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                         | Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                   |
| JP PEU Resavica<br>Petra Žalca 2, Resavica<br>mat.br. 17507699,<br>PIB 103084723,<br>tekući račun 325-9500600002767-91 | POL - TRADE DOO,<br>DEVETI MAJ, ZELENA 9, Niš<br>mat.br 69906060<br>PIB 100666948<br>Tekući račun 105-2254820-58 |

**NARUDŽBENICA BROJ NR1 13-26-00263**  
**na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 86/13/2026 od 26.06.2026. godine**

| Red. br. | Poz. u planu jav. nab. | Predmet nabavke/usluge            | Jed. mere | Kol. | Cena po jedinici mere (bez PDV-a) | Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z) |
|----------|------------------------|-----------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1        | 2                      | 3                                 | 4         | 5    | 6                                 | 7                                 |
| 1        | 1.126                  | 05055559 PVC SPOJKA 1"            | KOM       | 5    | 230.00                            | 1,150.00                          |
| 2        | 1.126                  | 05050375 PVC SPOJNICE 1/2'''''''' | KOM       | 5    | 170.00                            | 850.00                            |
| 3        | 1.126                  | 05050472 PVC SPOJNICA 2''''''''   | KOM       | 10   | 720.00                            | 7,200.00                          |
| 4        | 1.443                  | 20525876 KLINASTI KAIŠ 17X2300    | KOM       | 4    | 320.00                            | 1,280.00                          |
| 5        | 1.443                  | 20520050 KLINASTI KAIŠ 13X1500    | KOM       | 4    | 150.00                            | 600.00                            |
| 6        | 1.443                  | 20525883 KLINASTI KAIŠ 25*2500    | KOM       | 4    | 850.00                            | 3,400.00                          |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Ukupna vrednost bez PDV-a         | 14,480.00 |
| PDV                               | 2,896.00  |
| Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om | 17,376.00 |

**Način plaćanja:** Virman 45 DANA  
**Rok isporuke/izvršenja usluge:** /  
**Garantovani period:** /  
**Obim, dinamika i mesto isporuke:** Ibarski rudnici, Steve Kačara 4, Baljevac

U Baljevac (Na Ibru),  
dana 29.06.2026 godine

OBRADIO

ZA RKU "Ibarski Rudnici"

